CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[TonbeMHuK AByxcToeuHbIl Trommelberg
¢ HkHen cuaxponuzanuern ECO1140

KondunenuuajabHo

1

7/23

[Ipu oTCYyTCTBHHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA, apTHKYI UL 3aKaza oopaszyercsa u3 Homepa (NO) 1 HazBaHHUS MOJIENN
obopynoBanus, Hanpumep, *1  ECO1140

N

.
X\rﬂ
oo | en |

L
[ R
|

=7\
Y/

[

No. ApTHKYJI h)escriptions IIpum. |Onucanue Kou1-Bo

Main Column

1 |SYJ-4.0-H-1000-A Weldment KonmonHa mogbeMHUKa BeayILas 1
Slave Column

2 SYJ-4.0-H-1000-B Weldment IKojioHHa mogbEMHHKA BeEAOMAast 1

3 SYJ-4.0-H-2000-A Carriage Kaperka mogbemHast 2
Short Straight

4 SYJ-4.0-H-3000-B3 Arm Ulama morbeMHast KOPOTKas 2

5 ISYJ-4.0-H-3000-A3 k‘;;g Straight Jlanma moareMHas [JUTMHHAS 2

6 |ISYJ-4.0-H-4000-A Base Plate [lmacTrHa 3auTHAS 1




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[TonbeMHuK AByxcToeuHbIl Trommelberg
¢ HkHen cuaxponusanuenn ECO1140

KondunenuuajabHo

2

7/23

[Ipu oTCYyTCTBHHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA, apTHKYI UL 3aKaza oopaszyercsa u3 Homepa (NO) 1 HazBaHHUS MOJIENN
obopynoBanusi, Hanpumep, *1  ECO1140

Hydraulic N
7 ISYJ-4.0-H-5000-01 Cylinder unuuap ruapaBIudecKuil 2
8 [FYJ-B-DB-01 Power Unit IArperat ruipaBIndeCKUi 1
9 ISYJ-4.0-H-1000-10A  {Top Cover Base KppbIka KOIOHHBI 2
10 [SYJ-B-92-12 Hex Nut M12 Omunk.  [[aiika 6-rpanHas M12 8
11 SYJ-B-93-12 Spring asher @12 Onuuk.  |[lafiba npyxuHHAsS D12 8
12 SYJ-B-93-12A Flat Washer ¢12 Omuuk.  [laii6a mnockas @12 8
Outter Hex Bolt lbonT ¢ 6-rpaHHOil rOIOBKOM
13 [SYJ-B-6170-1235 M12%35 OnmHK. M12x35 8
14 [SYJ-B-1000-25 Bearing Calliper - |[Kopposuonmolq o 1o yrmmca @25 10
025 CTOHK.
15 SYJ-B-97.1-2518 25x1.8 Flat Spacer] Omunk.  [[IpoctaBka mimockast 25x1.8 8
16 [SYJ-B-5000-14 Bearing *14 Onmuk.  Brynka *14 6
17 |SYJ-4.0-H-1000-13 Pulley Ouuuk. |[IIxus 6
18 [FYJ-B-2000-11 Nylon Slip Block Heiimorn  [biok cKOMB3sTITIE 16
19 [SYJ-4.0-H-2000-09 Safety Weldment 'Y cTpoticTBo 6e30macHOCTH 2
20 [FYJ-B-2000-12 Rubber Strip Heiimon  [[IpoTekTop mIacTUKOBBIN 2
Inner Hex Bolt Koppo3uouHo [boaT ¢ BHYTp. IECTUTPAHHUKOM
21 [FYJ-B-6171-830 M8*30 croiik.  |M8x30 4
22 SYJ-4.0-H-2000-17  |Arm Lock Pin OumHx. f:‘;;” OIOKHPORKIT MIOXBEMHOT 4
23 [SYJ-4.0-H-2000-05  |ArmLock Gear | Ommmx. | CXTOP 3yOuatbiif Grokuposkn 4
MObEMHOH JIaTbl
24 1SYJ-4.0-H-2000-532 T.enswn Round KOppOBE/I OHHO tudTt Kpyrasiit 4
Pin CTOHK.
25 [SYJ-B-2000-15 Spacer Omunk.  [[IpoctaBka
26 [SYJ-B-5000-22 Outter Calliper |KopposHORHOl- o et 922
(22 CTOMK.
27 SYJ-4.0-H-5000-A  [Pulley Pin KOpr‘f;‘IfHHO [Masen mknBa 2
28 ISYJ-4.0-H-5000-01 Chain Pulley Oumuk. |[IIxuB uenu 2
29 |SYJ-B-100-047 Bearing *47 Menp Brynka *47 2
30 SYJ-B-97.1-2508 Flat Spacer 25*0.8 Oumnak. [[IpocTtaBka mrockas 25x0.8 2
31 [SYJ-4.0-H-3000-22 Arm Pin Omuuk. [[lanen nogbeMHOM Jambl 4
32 |SYJ-4.0-H-1000-11 'Window Cover Heiinon  [3armymika TEXHOIOTMYECKOTO OKHA 2
33 [SYI-B-6170-1220  [Hex BoltM12%20| O, [P0 € O-Tpaiioit roosioit 4
M12x20
Inner Hex Bolt  |Koppo3uouHO[BoJIT ¢ BHYTp. 6-TpaHHOMN T'OJIOBKOH
34 [SYJ-B-6170-0816 M8*16 croiic.  MS8x16 8
35 SYJ-4.0-H-3000-17-04 [Rubber Pad Heiimon  [[lomymka pe3uHOBas 4
36 [SYJ-4.0-H-3000-17-A [Steel Adapter OnuHKOBaH |AfanTtep cTalnbHOM 4
37 |SYJ-4.0-H-3000-17-02 |Adapter Bush OuuHkoBaH [BTynka agantepa 4




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[TonbeMHuK AByxcToeuHbIl Trommelberg
¢ HkHen cuaxponuzanuern ECO1140

KondunenuuajabHo

3

7/23

[Ipu oTCYyTCTBHHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA, apTHKYI UL 3aKaza oopaszyercsa u3 Homepa (NO) 1 HazBaHHUS MOJIENN

obopynoBanusi, Hanpumep, *1  ECO1140

38 SYJ-4.0-H-3000-17-05 (Check Ring KOpr‘?;fHHO KoTb110 CTOTOPHO# 4
Inner Hex Bolt  |[Kopposuonno[bonTa ¢ BHyTp. LI€CTUTPaHHUKOM
39 [SYJ-B-6170-0825 M&*25 croiik.  M8x25 4
40 [SYJ-B-93-80 Flat Spacer 8 Omunuk.  [[IpoctaBka miockas 8 4
41 |SYJ-B-97.1-80 Spring Washer ¢8| Oumnuk. [[llaiiba npyxunnas Q8 4
42 SYJ-B-92-80 Nut M8 Oumnk.  [Caiika M8 4
43 [SYJ-B-6172-616 f/fgjsl?ead SCW|  Ouumk.  BunT ¢ kpecTooi ronoskoi M6x16| 4
44 SYJ-4.0-H-3000-20 Rubber Pad [Tomyirka pe3nHOBAS 2
Mobile Pad o
45 [SYJ-4.0-H-3000-21 Weldment 'Yriop nepecTtaBHOU 2
46 [SYJ-4.0-H-3000-24 IAdapter Omuuk.  |Aganrep 4
47 |[FYJ-B-6171-610 Hex Screw M6*10 BunT ¢ 6-rpanHoii romoskoit M6x10| 4
48 [SYJ-4.0-H-1000-05 /Adapter Support [Tonka ansg aganTepoB 2
49 [SYJ-B-40-000-07 113;)(v)ver UnitHose | g \iifa llinanr rnpassaaeckuii 150 1
50 1SYI-B-40-000-08 Short oil Hose 40 MTTa IImanr ruapaBIMuecKuil KOPOTKHI 1
1370 1370 MM
Long Oil Hose IImanT ruapaBIMYeCcKA JTHHHBINA
51 |SYJ-B-40-000-09 h350 40 MIla h350 ain 1
52 SYJ-B-40-000-01 Il’z*w]ers Unit Fitting Omunk.  |@urtunr arperara 14x1.5 1
53 [SYI-B40-000-02  [/).0EE I | Ouumie wmunr 90° 1415 -74° 1
IRam Fitting 3/8- o
54 SYJ-B-40-000-03 14%1 5 740 Ouunk.  |[@utwar nuiunaapa 3/8-14x1.5 -74 2
55 |ISYJ-B-40-000-04 lf:lri lglttmg 3/8- Onpak.  [@utwer mumuaapa 3/8-14x1.5 1
56 ISYJ-B-97.1-60 Screw 14*1.5 Omuek.  |Buat 14x1.5 2
Combination .
57 SYJ-B-97.1-65 Washer ¢14 Onuuk.  [[Ilafiba komOmHHpOBaHHasA D14 2
58 ISYJ-B-6001 Steel Cable 8750 | OumakoBan [Tpoc crambHOMN 8750 MM 2
59 [SYJ-B-7380 Anchor Bolt M18 | OnmakoBan [bont aakepHbiil M 18 10
60 [SYJ-B-6310 Grease Fitting Menb OTBepcTHE 71 BBOJIA CMA3KU 2

* [lozuyuu, evloenenHvle KPACHBIM WUPUGDMOM, He OmoOpadICeHbl Ha 0emaiuposKe




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[TonbeMHuK AByxcToeuHbIl Trommelberg
¢ HkHen cuaxponuzanuern ECO1140

KondunenuuaabHo 4 7/23

ITpu OTCYTCTBHM OPUIHHAIBHOTO APTUKYJIA, apTHKYJ TS 3aKa3a obpasyercs u3 Homepa (NO) i Ha3BaHHS MOACIH
obopynoBanusi, Harpumep, *1  ECO1140

15
© U L ) Y
M\“““%-;—//
16

(9e




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[TonbeMHuK AByxcToeuHbIl Trommelberg
¢ HkHen cuaxponusanuenn ECO1140

KondunenuuajabHo

5

7/23

[Ipu oTCYyTCTBHHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA, apTHKYI UL 3aKaza oopaszyercsa u3 Homepa (NO) 1 HazBaHHUS MOJIENN
obopynoBanus, Hanpumep, *1  ECO1140

No. ApTuKy.JI Descriptions Ipum. Onucanne Kon-Bo
1 [200.02.121-00 IAC motor 380B/220B/2.2 kBt |[IBurareinb nepeMEeHHOTO TOKa 1
2 {700.001.002.03 Coupling MCP-046 MydTa 1
3 300.002.201.02 B107 I'mapobiok 1
4 1601.104.208-00 Pressure filling BRCV-02-08 Knanan perynnpoBku |

valve TaBICHUS
5 1601.104.208-00 Relief valve RV-03 Kirarman mepemny cKHOM 1
6 1900.002.105.01 Iron End head SP-06 3ariymka cranbHas 1
7 1900.007.001.18 O-ring 112x3.55 Koo ¢ O-00p. npodunem 1
8 1000.009.202.04  [iexsockethead o s Hex socket head cap screw 4
cap screw
9 1900.002.308.01 Plastic end head |PP-14 Konmagok miuacTuKOBEIi 1
Manual release  |[[Ipeoicnuti apmuxyn  |Kiraman omyckaHUs pyIHON
107 601.301.101.00 valve MV-01 6.3 ECO1140 MV-01 !
11 1601.001.007-00 Check valve CV-01 Kmanan obpaTHbIit 1
12 1100.101.007-00 Gear pump CBK-F120 Hacoc >kiuIKOCTHBII 3y0UaThIid 1
13 900.009.203.19 if’e‘;""ket P IM8x80 Kommauok ¢ 6-rpaHHoif raitkoii | 2
14 800.003.001.03 Return tube RU12-380 JIuHUS BO3BpaTHas 2
15 [800.001.002.06ZC |Suction tube FP-03V-345 TpyOka BcackiBaHUS 1
16 {900.004.001 Suction filter FS-03B OuUIbTp Ha TWHUY BCACHIBAHHS 1
17 1900.005.002.06 Oil tank cover FC-04B Kpsimrka pesepByapa 1
18 [5.7.136000011 Plastic tank 11L-TP120A460-V |Pe3epByap MIacTUKOBBINA 1
19 1900.009.301.02 Outer Hex socket M6x14 BuHT ¢ HapyXHOI 4

cap SCrew

[IECTUTPAHHOM TOJIOBKOM




KondunenuuajabHo

6

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[TonbeMHuK AByxcToeuHbIl Trommelberg
¢ HkHen cuaxponuzanuern ECO1140

7/23

[Ipu oTCYyTCTBHHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA, apTHKYI UL 3aKaza oopaszyercsa u3 Homepa (NO) 1 HazBaHHUS MOJIENN
obopynoBanus, Hanpumep, *1  ECO1140

No. ApTHKYJI Descriptions Mpum. Onucanue KoJu1-Bo
1 - Cylinder Kopmyc munmuaapa 1
2 - Piston [Nopiens 1
3 - Limit sleeve Brynka orpaHnYuTeNHEHAS 1
4 - Guidance sleeve Kppltika mumaHapa 1
5 - Piston rod [Tox 1
6 - Steel wire ring for D0=30x22 Konbuo cronopHoe 1

shaft
7 - Elastic ring for 0=10 Konbuo smactuyHOe 1
holes
8 - Muffled film D10x2 [Mnénka 1
9 ) Y—shaped sealing 063x48x 10 Konbuo yniaotHuTensHoe ¢ Y- |
ring for holes 00p. mpodunem
10 - Support ring D63x58%9.7 KombIto mogaepxuBaromee 1
11 i O-ring 063x5.7 Konbio ymiorauTensHoe ¢ O- 1
00p. mpodunem
12 i O-ring 063x1.9 KoubIto ymioTaurensHoe ¢ O- 1
00p. npoduem
13 - Support ring D40x45x9.7 KonpIio mogaepxuBaoiee 1
14 - Dust ring D40x48x5 KompI10 mBLIe3aIMTHOS 1




